Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 24 DEL 04/07/2022

Oggetto: Nomina Responsabile Sistema Gestione Qualità

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale e nominato il Sig. Faustino Belometti alla carica di Presidente del Comitato di Palazzolo sull'Oglio;

Preso atto della necessità di ridistribuire i carichi di lavoro all'interno degli uffici amministrativi al fine di migliorare l'attività lavorativa e la gestione delle attività gestionali e contabili;

Ritenuto di individuare nuova figura amministrativa a cui affidare l'attività di responsabile del Sistema Gestione della Qualità quali titolari di certificazione ISO9001:2015 a cui viene demandata la responsabilità della supervisione di tutti i processi che hanno influenza sulla qualità;

Individuato nella dipendente Di Nanni Gabriella la persona in grado di assumere tale incarico in virtù dei lunghi anni di attività all'interno dell'Associazione che gli hanno permesso di avere ampia conoscenza di tutte le attività svolte dall'Associazione;

DETERMINA

Di conferire alla dipendente Di Nanni Gabriella in qualità di impiegata amministrativa, l'incarico di Responsabile del Sistema di Gestione della Qualità con funzioni di garanzia della qualità, gestione documenti, audit interni e tutto quanto ne consegue al fine del mantenimento del Sistema Qualità ISO9001.

La presente Ordinanza Presidenziale verrà ratificata al primo Consiglio Direttivo utile.





Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it C.F. e P.IVA 03580280984

Faustino Be